Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus Gurupi

EDITAL N.º 25/2020/GUR/REI/IFTO, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

CHAMADA  PÚBLICA N.º 02
PARA MANIFESTAÇÃO DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA

RETIRADA  E AGENDAMENTO DO KIT LANCHE DO PNAE

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS GURUPI, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeado
pela Portaria nº 550/2018/REITORIA/IFTO, de 11 de maio de 2018, publicada
no Diário Oficial da União de 15 de maio de 2018, seção 2, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público a CHAMADA  PÚBLICA N.º
02 - EDITAL N.º25/2020/GUR/REI/IFTO, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020 que
versa PARA MANIFESTAÇÃO DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA
PARA RETIRADA  E AGENDAMENTO DO KIT LANCHE DO PNAE do Programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE).

1. RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DA
RETIRADA DO KIT LANCHE ESCOLAR

 Nome completo CPF
1Abraão Santiago Moreira 071.751 391-28
2Alexandre Costa De Souza 067.555.651-13
3Allana Barbosa Cruz 066.879.371-62
4Allana Camargo Reis 064.369.311-47
5Allice Barbosa Cruz 066.878.821-63
6Amanda Gonçalves Pereira 061.349.831-36
7Amanda Nogueira Viana 082.701.281-04
8Amanda Vitória Chavier Tito Silva 065.132.571-40
9ANA BEATRIZ DANTAS DAS MERCÊS 084.501.191-03

10Ana Carolina Gomes Pinheiro Viterbo 081.975.491-92
11Ana Clara Rezende Montane Vila 067.785.171-58
12Ana Flávia Pelissari Silva 082.206.401-46
13Ana Luísa Ferreira Naimaier 076.135.743-26
14Ana Paula Silva Santos 091.064.171-40
15Andressa Sales Carvalho 026.953.951-40
16Ângela Maria Montel Naimayer 036.567.031-67

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1124292         SEI 23338.015057/2020-59 / pg. 1

17Anna Beatriz Montel Naimayer 036.566.961-01
18Anna Laura Rocha de Albuquerque 080.660.831-57
19Antônio Carlos Duarte dos Santos 857.655.201-97
20Arthur Dalves Pereira 080.650.271-13
21Beatriz de Sousa Ribeiro 018.955.881-46
22Beatriz Lustosa Terra Peres 020.338.741-41
23Betânia Coelho de Souza 063.442.311-81
24Breno Airton Gomes Ferreira 086.512.521-02
25Carlos Eduardo Ferreira da Silva 053.548.951-03
26Cecília Antunes de Freitas 066.710.401-17
27Danielly Barbosa Konrdorfer 052.915.151-04
28Dayanne soares varanda 072.443.191-85
29Déborah Pereira Mota 073.232.421-18
30Diogo Elias Gomes da Silva 016-316-781-83
31Dyovana Rodrigues Oliveira 066.827.861-74
32Ederson Evangelista R da silva 081.799.281-28
33Emanuella Pereira dos Santos 069.707.871-09
34Ercilene Nascimento Conceição 008 988 341-12
35Esaú Araújo Holanda 084.973.471-10
36Fillype Ferreira de Sousa 041.198.551-55
37Flávia Barbosa Soares 075.864.861-82
38Flávia Rodrigues de Sousa 067.901.661-90
39Flaviana Alves Do Nascimento 021 144 341-76
40Francyelle Martins de Sousa 081.675.871-93
41Gabriel Amaral Soares 065.788.305-89
42Gabriel Carlos da Cunha 703.155.131-52
43Gabriela Karoline Nusrala Dias 071.736.201-98
44Gabriela Postingher Bertele 017.885.980-08
45Gabriela Vieira Dourado 081.631.981-25
46Gabriele Guedes Barbosa 083.397.611-70
47Geovana Beatriz Galvão Morais 073.835.371-06
48Geovanna Bispo de Araújo 068.975.131-13
49Geovanna Lopes de souza 083.207.081-50
50Giovana Ribeiro Gonçalves 024.031.311-99
51Gisele Karolayne Fernandes da Silva 074.184.231-95
52Guilherme Pereira Damasceno 025.313.951-13
53Gustavo Pereira de Sá 082.010.751-45
54Heloísa Rocha Oliveira 047.584.231-64
55Heloisa Vitoria Rodrigues Oliveira 059.733.941-40
56Hugo Gabriel Araújo da Silva 081.902.211-08
57 Iron Vitor mendes Cabral 046.551.301-80
58 Isabela Natielle Galvão Morais 073.835.561-51
59 Iure Soares Menezes 082.041.071-37
60Jaqueline Batista Quintela 707.297.161-04

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1124292         SEI 23338.015057/2020-59 / pg. 2

61Jeremias Antonio de Oliveira Júnior 079.050.151-14
62Jéssica Cerqueira Galvão 081.851.391-09
63Jessica Lopes da Rocha 019.047.970-16
64Jhuan Mendes da Silva 708.641.591-02
65João Pedro Alcantara Viana 056.908.181-51
66João Telmo Sena Vieira 058.401.761-84
67João Vitor Monteiro dos Santos 067.202.531-07
68Jonathas Ferreira Resende 072.466.191-35
69Josué Silva Marques 083.841.971-21
70Joyce Miranda Caetano 083.150.321-19
71Joyce Moreira de Souza 087.754.131-08
72Juliana Nogueira Pereira de Oliveira 082.018.681-37
73Juliana Vaz Lopes 074.632.721-84
74Kaiky Nunes Rocha 083.164.601-22
75Kailany Ferreira Menezes. 085.282.561-70
76Kállyta Jhyorrany Batista Ferreira 082.051.261-35
77Karina Ferreira da Silva 081.718.291-80
78Karyne Santos Mendes 083.486.781-82
79Kassiane De Souza Santos 069.581.611-06
80Kauane Rodrigues de Rezende 082.114.451-07
81Kawan Arantes da Silva 082.127.621-22
82Kayque de Sena Sousa 064.340.271-33
83Kedna Alves Carvalho 083.454.411-30
84Keila Marques Damas do Amaral 003.396.621-40
85Kelly Dayanne Máximo de Oliveira 034.459.511-01
86Kéttony Jeovanna de Sousa Rodrigues 087.649.151-40
87Laurienny Barros Silva 077.861.601-08
88Letícia Rodrigues da Silva 083.357.071-46
89Lourrayne Kelle Rodrigues de Rezende 082.114.271-25
90Luiz Feelipe Oliveira de Paulo 094.728.161-42
91Luiza Borges Aguiar Coelho 024.942.541-67
92Luzia Lopes da Silva 077.671.811-89
93Marc Samuel Luz Pacheco 049.034.961-71
94Marcos Henrique Alves Chaves 047.004.281-80
95Maria Clara Lopes Gonçalves 089.699.261-60
96Maria Eduarda Sousa Abreu 081.978.551-29
97Maria Vitória Araújo Lacerda Rosa 049.280.171-10
98Maria Vitória S Souza 061.939.761-67
99Marianne Pereira Araújo 081.796.771-09

100Maysa Cardoso Coelho 077.721.771-60
101Naiara da Silva Costa 618.592.433-12
102Natália Pimentel Soares Bessa. 080.656.811-90
103Nayade Alexandra Fernandes Soares 080.907.311-04
104Nicollas Lemos Viana 066.736.041-74

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1124292         SEI 23338.015057/2020-59 / pg. 3

105Nycolas Kauã de Castro Santos 089.051.271-00
106Nycolle Alves dos Santos 069.862.081-03
107Pablo Silva Tavares 081.862.141-94
108Paulo Ricardo Aquino Batista 082.051.421-73
109Paulo Victor Fernandes COSTA Silva 070.638.021-51
110Pedro Paulo Oliveira Crispim da Silva 072.963.241-55
111Rafaela teixeira dos santos 073.666.911-60
112Rodrigo Gabriel Alencar de Souza 517.928.388-40
113Samara Rodrigues de Castro 081.818.121-40
114Samuel Alves de Souza 401.553.308-96
115Sara Rodrigues Pereira 065.241.071-52
116Thais rocha macedo 708.778.531-18
117Thávilla Victória Ribeiro de Aguiar 082.249.701-83
118Thiago Sousa Luz 072.202.771-05
119Valeska de Godoi Milhomem 065.557.451-42
120Victor Hugo Barreira Santos 012.322.471-38
121Vitória Araújo Fonseca 074.912.491-16
122Vitória Maria Santos Zanolla 053.161.211-20
123Wendel Alves Damião 007.806.171-77
124Wiliam Gomes Santana 084.292.441-82
125Yashianathá Pereira Brito 076.218.031-50
126Yasmim Rodrigues Dos Santos 052.795.101-30
127Yasmin Vitória de Almeida Viana 084.516.671-98

Marcelo Alves Terra
Diretor-geral

Diocleciano da Silva Boaes
Presidente da Comissão Local do PNAE - Campus Gurupi

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Alves Terra ,
Diretor-Geral, em 30/10/2020, às 11:43, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 1124292 e o código CRC 84516C2F.

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1124292         SEI 23338.015057/2020-59 / pg. 4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Alameda Madri, 545, Esquina com a rua Saragoça, Esquina com a rua Saragoça — CEP

77410-470 Gurupi/TO —
portal.ifto.edu.br — gurupi@ifto.edu.br

Referência: Processo nº
23338.015057/2020-59 SEI nº 1124292

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1124292         SEI 23338.015057/2020-59 / pg. 5

	Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1124292